
Zarządzenie Nr 27/2021 

       Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 25  stycznia 2021 r.  

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Mieście Ostrołęka 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 oraz z 2020 r. poz. 1486) 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

1. Mając na względzie konieczność zapewnienia prawidłowego i sprawnego wykonywania prac 

spisowych w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 roku, jako Gminny 

Komisarz Spisowy tworzę Gminne Biuro Spisowe w Mieście Ostrołęka.  

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą pracownicy Urzędu Miasta Ostrołęki:  

1) Aneta Gutowska-Grucelska  Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,  

2) Katarzyna Darmochwał  koordynator gminny,  

3) Iwona Renata Suska   członek, 

4) Karol Olszewski   członek, 

5) Teresa Giers   członek.  

3. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy z dnia  

9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. oraz wydanych 

na jej podstawie aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób 

przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r.  

4. Pracami Gminnego Biura Spisowego kieruje Gminny Komisarz Spisowy a w czasie jego 

nieobecności Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

5. Zasady organizacji Gminnego Biura Spisowego oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca 

Gminnego Komisarza Spisowego.  

6. Gminne Biuro Spisowe pracuje w ramach struktury organizacyjnych Urzędu Miasta Ostrołęki. 

7. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta Ostrołęki 07-409 Ostrołęka Plac gen. 

J.Bema 1.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji zadania. 

 

 

         

       PREZYDENT MIASTA  

                         Łukasz Kulik 


